

**HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
NOTIFICATION**

The :- 23rd December, 2024

9/152/2024-4CJ

No..... In exercise of the powers conferred under sub-sections (1) and (2) section 4 of the Haryana Municipal Act, 1973 (24 of 1973), the Governor of Haryana hereby declares his intention to include the villages Bedha Patti and Gaddi Patti within the limits of Municipal Council, Hodal, District, Palwal as defined in the Haryana Government, Local Government Department, notification No. 18/1/99-2C1, dated 05th August, 2014 and the boundaries now proposed as specified in the Schedule given below.

Notice is hereby given that the draft of notification shall be taken into consideration by the State Government on or after the expiry of period of six weeks from the date of publication of this notification in the Official Gazette, together with objections or suggestions, if any in writing through the Deputy Commissioner, Palwal to the Commissioner and Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, from any person in respect of the draft of notification before the expiry of the period so specified.

Schedule of Boundaries

North :- The boundary starts from Sangam of Kodla Godota and Hodal to Hodal-Dadhka Road from rectangle No.- 1 Killa No.- 15,17/1,17/2,18,23 rectangle No.- 3 Killa No.-2,9,11,20 rectangle No.-4 Killa No.16,25 rectangle No.-5 Killa No-4,7,13/1,13/2,18,23 rectangle No.-8 Killa No.3,8,9,12/1,12/2,19,21 rectangle No.- 10 Killa No.-1/1 rectangle No.-9 Killa No 6 (drain) rectangle No.-9 Killa No. 17, 24 rectangle No.- 13 Killa No.-3,8,9,12,11 rectangle No.- 14 Killa No.16 (Now drain) rectangle No.-14 Killa No.-17,18,19, 11 rectangle No.- 15 Killa No.-15,14,13, (Dakora Road) 12,9,10, rectangle No.-16 Killa No.6/1,6/2, 15/1, 15/2, 17 (Railway line) and Killa No. 23 rectangle No.- 19 Killa No.-2 (Rasta Bedha Patti) Killa No-01 rectangle No.- 19 Killa No. 10/2 rectangle No.- 18 Killa No. 06, 15,17,24,23, rectangle No.-33 Killa No. 2, 1/2, 1/1 rectangle No.- 18 Killa No.21 rectangle No.- 17 Killa No. 25 rectangle No.- 34 Killa No 5,4 along with Killa boundaries upto NH-19 (Delhi Mathura road) thence after crossing the road from the rectangle No.- 34 Killa No. 14,13,19, 20,21 rectangle No.-35 Killa No. 25 rectangle No.- 36 Killa No.4,7,14,17,18,23 rectangle No.-60 Killa No.2,9,11 rectangle No.-61 Killa No.16,24 rectangle No.-62 Killa No.4/1,4/2,7,13,18,23, rectangle No.- 91 Killa No. 3/1,9,12/1,12/2,19/1,19/2,21/1 rectangle No.-93 Killa No.1 rectangle No.-92 Killa No.6,15,16/1,16/2,24 along with Killa boundaries up to Nuh Road thence after crossing the road then boundaries proceed from rectangle No.-125 Killa No. 4,7,13,18,23 rectangle No.-126 Killa No. 3,9,12,19,21 rectangle No.-159 Killa No. 1,10,11,20,21, rectangle No.- 160 Killa No. 25 rectangle No.- 161 Killa No. 5,6,15,17,24 rectangle No.- 196 Killa No. 3,8,12,20,21 rectangle No.- 197 Killa No. 25 rectangle No.- 198 Killa No. 5,6 Killa No. 14,13,18,19,22, rectangle No.- 235 Killa No. 1,10,11/1, rectangle No.- 236 Killa No. 15,16,25 up to Miner Dadka, rectangle No.- 237 Killa 4,7,14,18,23/1 along with killa boundaries up to Hodal Dadhka Road.

West :- The Boundary Starts from Hodal Dadhka Road to proceed Lalpur Road (U.P) from rectangle No.- 276 Killa No. 2,9,12,19,21, rectangle No.- 278 Killa No. 1,10, rectangle No.- 277 Killa No. 6,15,16,25 rectangle No.- 312 Killa No. 5,6,15 rectangle No.- 311 Killa No. 20,22,23/1 rectangle No.- 313 Killa No. 3,8 (Punhana Road) rectangle No.-313 Killa No. 14,17,16,21 rectangle No.-340 Killa No. 2, (Minor Dadhka) 12,19,21, Chack road rectangle No.-341 Killa No. 5,15,16,24 rectangle

No.- 365 Killa No. 4,7,13,18,23 rectangle No.- 366 Killa No. 3,8,13, 18/1, 18/2,23 rectangle No.- 389 Killa No. 4,6 rectangle No.- 388 Killa No.10, (Minor) 12,18,24 rectangle No.-390 Killa No.5/1 (Bichhor Road) rectangle No.- 390 Killa No.5/2 rectangle No.-391 Killa No. 10,12,18,17,24 rectangle No.-410 Killa No.5, rectangle No.- 409 Killa No.1/2,10,9/2,12,18,24 rectangle No.- 411 Killa No. 5,6 (Garhi road), rectangle No.-411 Killa No. 15 rectangle No.- 412 Killa No,20,21 rectangle No.-427 Killa No. 2,9,13,18,23 rectangle No.-428 Killa No. 4,7,14,17,24/1 (Rasta) rectangle No.- 443 Killa No.4,7,14,16,25 rectangle No.- 444 Killa No.5,6/2,7/3,15,20,21 rectangle No.-455 Killa No.2,8/1,8/2,14,16, rectangle No.- 454 Killa No. 20,12/1,12/2,8,14 along with killa boundaries upto Garhi-Lalpur (U.P) Road.

South :- The Boudary Start from the Garhi-Lalpur (U.P) Road to Proceed up to Hodal Hassanpur Road from rectangle No.- 454 Killa No. 16 rectangle No.- 453 Killa No. 20,21,22 rectangle No.- 456 Killa No. 2,8,14,6 rectangle No.- 457 Killa No. 1, rectangle No.- 452 Killa No. 22,19/3,19/2 Rasta (Garhi) Killa No. 13,8,7/2,7/1,6 rectangle No.- 451 Killa No. 10,9,2/2 rectangle No.-449 Killa No. 23,17,16 rectangle No.- 450 Killa No. 11,10,9,3,4 rectangle No.- 437 Killa No. 24,25 rectangle No.- 436 Killa No. 20,19,13,8,3 Rectangle No. 435 Killa No.23,18 Rasta (Garhi-Umralla) rectangle No.- 435 Killa No. 12,9,2 rectangle No.-420 Killa No 23,18,13,8,3 rectangle No.-419 Killa No- 24,17/2,17/1,14,13,8,2 rectangle No.- 401 Killa No.21,20,11,10,1 rectangle No.-400 Killa No.21/3,19,12,9,8,3 rectangle No.- 378 Killa No.24,17,15,6,5 rectangle No.-377 Killa No.25,24/2,17/1,14,13/2,13/1 Rasta (Garhi-Bhulwana) 9/1,2 rectangle No.-354 Killa No.23,18,14,7,4, rectangle No.- 352 Killa No 25/2 rectangle No.- 39 Revenue State Bhulwana Killa No.20,19,18/3,18/2,17, (Rasta)16 rectangle No.-38 Killa No.20,19 NH-19 (Delhi-Mathura) Road 18/2,13/2,8,3 rectangle No.-25 Killa No-23/2,18/1,13,8,3 rectangle No.-22 Killa No.26,22,19,12/3,8/2,8/1,3/3 rectangle No.-12 Killa No. 23/2,23/3,17,14/2,14/3,6/2,6/1,5/2,5/1 rectangle No.-9 Killa No. 25,17/1,14/2,7/2,7/1,3 and boundary proceed to railway line Revenue State Hodal rectangle No.- 262 Killa No.20,19,18,17 Road (Bedha-Bhulwana) rectangle No.- 262 Killa No. 24 rectangle No.- 292 Killa No.5 rectangle No.- 293 Killa No 1 rectangle No.-261 Killa No. 22,19,18/1,18/2,24, rectangle No.- 293 Killa No.4 rectangle No.- 261 Killa No. 25,16 rectangle No.- 260 Killa No.11,12,18,17,25 rectangle No.- 294 Killa No. 1,2,3/1,8 (Rasta) Killa No. 16/2,25 rectangle No.-298 Killa No.5,6,15,16,25 rectangle No.-326 Killa No, 4,7,14,15 rectangle No.-327 Killa No.11 (Minor) 20,22, rectangle No.- 328 Killa No.-2 rectangle No.- 327 Killa No.22,19,13,7,4 (Rasta) rectangle No.-297 Killa No 25,16 rectangle No.-296 Killa No.11 rectangle No.- 297 Killa No.15 (Minor) 7,5 rectangle No.- 295 Killa No.25/2,25/1,17,14,7, (Rasta) 4 rectangle No.-258 Killa No.24,25,16 road (Vijay garh) Killa No.15 (Minor) rectangle No.- 257 Killa No. 10,1 rectangle No.-256 Killa No.22,19,13,8,4 rectangle No.-217 Killa No.23,19,12,8,3, rectangle No.- 216 Killa No.23,19,12,10/1,10/2,1 along with killa boundaries up to Hodal-Hassanpur Road.

East :- Now the line start from Hodal-Hassanpur Road to proceed the starting Point from the rectangle No.-179 Killa No. 21/2,20,11,10,1 rectangle No.- 178 Killa No. 21 rectangle No.- 177 Killa No. 25, 17/1 (Minor) rectangle No.- 177 Killa No. 13/2, along with Rasta Killa No-8,9/1,2,1 rectangle No.- 144 Killa No. 21, 20/1,11,9,3,4/1,(Minor) 4/2,6 rectangle No.- 143 Killa No.10,1/2,2/2 rectangle No.- 142 Killa No. 22,19,12,8,3 rectangle No.-109 Killa No. 24,17,14,6,4 rectangle No.-108 Killa No. 23,19,11 rectangle No.- 107 Killa No. 6/1, (Minor) 5 rectangle No.- 77 Killa No. 25,17,13,8,2 rectangle No.-76 Killa No. 21 rectangle No.- 75 Killa No. 16,14,13/2,8,2/2,2/1 rectangle No.- 48 Killa No.21,20 rectangle No.- 49 Killa No. 16,15,7,3,2 rectangle No.- 47 Killa No. 22 (Gorota road) Killa No. 21 rectangle No.- 46 Killa No. 16,17,24,18,12,10 rectangle No.- 45 Killa No. 5 rectangle No.- 26 Killa No. 24,17,18,13,9,2 rectangle No.- 25 Killa No. 21 rectangle No.- 24 Killa No. 16/1,15,7,3 rectangle

No.- 11 Killa No. 23,19,11,10 rectangle No.- 12 Killa No. 6,5,4 (along with rasta) rectangle No.- 10 Killa No. 24,17,14,7,5 rectangle No.- 8 Killa No. 25,16,15,6 rectangle No.- 7 Killa No..1 rectangle No.- 6 Killa No.21 (Rasta) rectangle No.-6 Killa No. 20/2,20/1,19,18 (Minor) rectangle No.-6 Killa No. 13,8,4 rectangle No.-3 Killa No. 24,17,15,6,5 rectangle No.-1 Killa No. 25 rectangle No.-2 Killa No. 20,11 along with killa boundaries up to Sangam of Kodla Godota and Hodal which is the starting point.

Vikas Gupta
Commissioner and Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 9/152/2024-4C11

Dated:- 23.12.2024

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Chandigarh with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary).

He is requested to supply 50-50 printed copies of the said notification to the Commissioner & Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

—sel

Superintendent Committee -II
for Commissioner & Secretary to Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 9/152/2024-4C11

Dated: - 23.12.2024

1. The Secretary, State Election Commission, Haryana, Nirwachan Sadan, Plot No.2, Sector, 17, Panchkula.
2. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, School Education Department.
3. Additional Chief Secretary to Govt. Haryana, Revenue and Disaster Management Department.
4. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Finance and Planning Department.
5. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Development and Panchayats Department.
6. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Health and Family Welfare Department.
7. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Public Health Engineering Department.
8. Additional Chief Secretary to Govt. Haryana, Power Department.
9. Principal Secretary to Government Haryana, Citizen Resource Information Department (CRID), Government of Haryana.
10. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Woman and Child Development Department.
11. The Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Public Health Engineering Department.
12. Chief Executive Officer, Haryana Parivar Pehchan Authority, Panchkula.
13. The Chief Administrator, Haryana Shehri Vikas Pradhikarn, Panchkula.
14. The Engineer-in-Chief, Irrigation & Water Resources Department, Haryana.
15. The Chairman, Haryana State Pollution Control Board.
16. The Chairman, Haryana State Commission for Safai Karamcharies.
17. Director, Census Operation, Haryana Janganana Bhawan, Plot No. 2-B, Sector-19- Chandigarh.
18. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
19. Deputy Commissioner, Palwal.
20. District Municipal Commissioner, Palwal.
21. Executive Officer, Municipal Council, Hodal.

Carin
23/12/2024

Sy. Superintendent Committee -II
for Commissioner & Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department. ✓

Endst. No. 9/152/2024-UCI

Dated:- 23.12.2024

A copy is forwarded to the President, Municipal Council, Hodal for information and necessary action.



Superintendent Committee -II
for Commissioner & Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

CC:

G.M. (IT) Cell, HQ for uploading
the Notification on the website.

हरियाणा सरकार
शहरी विकास विभाग
अधिसूचना

दिनांक :- 23 दिसम्बर, 2024

9/152/2024-4C)

संख्या हरियाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24 की धारा 4 की उप- धारा (1) तथा (2) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल इसके द्वारा, हरियाणा सरकार) शहरी स्थानीय निकाय विभाग अधिसूचना संख्या 18/1/99-2क1, दिनांक 05 अगस्त 2014 में यथा परिनिश्चित नगर परिषद, होडल, जिला पलवल की सीमाओं में गांव बेढा पट्टी और गाँव गढ़ी पट्टी के क्षेत्र को सम्मिलित करने का अपना आशय घोषित करते हैं तथा अब प्रस्तावित सीमाएं नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट है;

इसके द्वारा, नोटिस दिया जाता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तिथि से छह सप्ताह की अवधि की समाप्ति पर या इसके पश्चात, सरकार, अधिसूचना के प्रारूप पर, ऐसे आक्षेपों या सुझावों के लाभ, यदि कोई हों, जो उपायुक्त, पलवल के माध्यम से आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, चण्डीगढ़ द्वारा किसी व्यक्ति से अधिसूचना के प्रारूप के सम्बन्ध में इस प्रकार विनिर्दिष्ट अवधि की समाप्ति से पूर्व लिखित में प्राप्त किए जाए, विचार करेगी।

सीमाओं की अनुसूची

उत्तर:- सीमा कोडला गोडोता और होडल के संगम मुस्ततील संख्या-1 किला संख्या-15 के उत्तरी छोर से शुरू और पश्चिम दक्षिण दिशा की ओर किला संख्या-17/1, 17/2, 18, 23 मुस्ततील संख्या-3 किला संख्या-2,9,11,20 मुस्ततील संख्या-4 कीला संख्या-16,25 मुस्ततील संख्या-5 कीला संख्या-4,7,13/1,13/2,18,23 कीला संख्या-8 कीला संख्या-3,8,9,12/1,12/2,19,21 मुस्ततील संख्या-10 किला संख्या -1/1 मुस्ततील संख्या 9 किला संख्या-6 (नाला) मुस्ततील संख्या-9 किला संख्या-17, 24 मुस्ततील संख्या-13 किला संख्या-3,8,9,12,11 मुस्ततील संख्या-14 किला संख्या-16 (नाला) मुस्ततील संख्या-14 कीला क्रमांक-17,18,19,11 मुस्ततील संख्या-15 किला संख्या-15,14,13, (डकोरा रोड) 12,9,10, मुस्ततील संख्या 16 किला संख्या-6/1,6/2, 15/1, 15/2, 17 (रेलवे लाइन) और किला संख्या-23 मुस्ततील संख्या-19 किला संख्या-2 (रास्ता बेढा लाइन) किला संख्या-01, 10/1 मुस्ततील संख्या-18 कीला संख्या-06,15,17,24,23, मुस्ततील संख्या-33 किला संख्या-2,1/2, 1/1 मुस्ततील संख्या-18 किला संख्या-21 मुस्ततील संख्या-17 किला संख्या- 25 मुस्ततील संख्या-34 किला संख्या-5,4 के साथ-साथ एन.एच.-19 दिल्ली मथुरा रोड तक, तत्पश्चात रोड पार करके मुस्ततील संख्या-34 कीला संख्या-14,13,19,20,21 मुस्ततील संख्या-35 किला संख्या 25 मुस्ततील संख्या-36 किला संख्या-4,7,14,17,18,23, मुस्ततील संख्या-60 किला संख्या-2,9,11 कुल संख्या-61 किला संख्या-16,24 मुस्ततील नं-62 किला संख्या-4/1,4/2,7,13,18,23, मुस्ततील संख्या-91 कीला नं-3/1, 9,12/1,12/2,19/1.19/2,21/1 मुस्ततील संख्या-93 किला संख्या-1 मुस्ततील संख्या-92 किला संख्या-6,15,16/1,16/2,24 की सीमाओं के साथ-साथ नूंह रोड तक, तत्पश्चात रोड पार करके मुस्ततील संख्या-125 किला संख्या-4,7,13,18,23 मुस्ततील संख्या-126 किला संख्या- 3,9,12,19,21 मुस्ततील संख्या-159 किला संख्या- 1,10,11,20,21, मुस्ततील संख्या-160 किला संख्या 25 मुस्ततील संख्या-161 किला संख्या 5,6,15,17,24 मुस्ततील संख्या-196 किला

संख्या-3,8,12,20,21 मुस्ततील संख्या-197 किला संख्या-25 मुस्ततील संख्या-198 किला संख्या-5,6,14,13,18,19,22, मुस्ततील संख्या-235 किला संख्या-1,10,11/1, मुस्ततील संख्या-236 किला संख्या-15,16,25 माइनर डाढका को पार करके मुस्ततील संख्या-237 किला संख्या-4,7,14,18,23/1 की सीमाओ के साथ-साथ होडल डाढका रोड तक।

पश्चिम :- सीमा होडल डाढका रोड से शुरू होकर गढ़ी-लालपुर (उत्तर प्रदेश) रोड की तरफ बढ़ते हुए मुस्ततील संख्या- 276 किला संख्या- 2,9,12,19,21, मुस्ततील संख्या.278 किला संख्या-1,10 मुस्ततील संख्या-277 किला संख्या-6,15,16,25 मुस्ततील संख्या-312 किला संख्या-5,6,15 मुस्ततील संख्या-311 किला संख्या-20,22,23/1 मुस्ततील संख्या-313 किला संख्या-3, 8 सीमा के की सीमाओं के साथ-साथ होडल पुन्हाना रोड तक, तत्पश्चात रोड पार करके मुस्ततील संख्या-313 किला संख्या-14,17,16,21 मुस्ततील संख्या-340 कीला संख्या-2 (माइनर डाढका) 12,19,21, (माइनर डाढका) मुस्ततील संख्या-341 कीला संख्या-5,15,16,24 मुस्ततील संख्या-365 कीला संख्या-4,7,13,18,23 मुस्ततील संख्या-366 किला संख्या-3,8,13,18/1,18/2,23 मुस्ततील संख्या 389 किला संख्या-4,6 मुस्ततील संख्या-388 किला संख्या-10, (माइनर डाढका) 12,18,24 मुस्ततील संख्या-390 किला संख्या-5/1 (बिछौर रोड) मुस्ततील संख्या-390 किला संख्या-5/2 मुस्ततील नं.-391 किला संख्या-10,12,18,17,24 मुस्ततील संख्या-410 किला संख्या-5, मुस्ततील संख्या-409 किला संख्या-1/2,10,9/2,12,18, 24 मुस्ततील संख्या. 411 किला संख्या-5, 6,15 मुस्ततील संख्या-412 किला संख्या-20, 21 मुस्ततील संख्या-427 किला संख्या-2,9,13,18,23 मुस्ततील संख्या-428 किला संख्या-4,7,14,17,24/1 (चक रोड), मुस्ततील संख्या-443 किला संख्या-4,7,14,16,25 मुस्ततील संख्या-444 किला संख्या 5,6/2,7/3,15, मुस्ततील संख्या-445 किला संख्या-20,21 मुस्ततील संख्या-455 किला संख्या-2, 8/1,8/2,14,16, मुस्ततील संख्या-454 किला संख्या-20,12/1 ,12/2,8,14 की सीमाओ के साथ-साथ गढ़ी-लालपुर (यूपी) रोड तक।

दक्षिण - सीमा गढ़ी-लालपुर (उत्तर प्रदेश) रोड से होडल हसनपुर रोड की तरफ बढ़ते हुए मुस्ततील संख्या-454 किला संख्या-16 मुस्ततील संख्या-453 किला संख्या-20,21,22 मुस्ततील संख्या-456 किला संख्या-2,8,14,6 मुस्ततील संख्या-457 किला संख्या-1 मुस्ततील संख्या-452 किला संख्या-22,19/3,19/2 (रास्ता गढ़ी) किला संख्या-13,8,7/2,7/1,6 मुस्ततील संख्या-451 किला संख्या-10,9,2/2 मुस्ततील संख्या-449 किला संख्या-23,17,16 मुस्ततील संख्या-450 किला संख्या-11,10,9,3,4 मुस्ततील संख्या-437 किला संख्या-24, 25 मुस्ततील संख्या-436 किला संख्या-20,19,13,8,3,23,18 (रास्ता गढ़ी उमराला) मुस्ततील संख्या-435 किला संख्या-12,9,2 मुस्ततील संख्या-420 किला संख्या-23,18,13,8,3 मुस्ततील संख्या-419 किला संख्या-24,17/2,17/1,14,13,8,2 मुस्ततील संख्या-401 किला संख्या-21,20,11,10,1 मुस्ततील संख्या-400 किला संख्या-21/3,19,12,9,8,3 मुस्ततील संख्या-378 किला संख्या-24,17,15,6,5 मुस्ततील संख्या-377 किला संख्या-25, 24/2,17/1,14,13/2,13/1 (रास्ता गढ़ी भुलवाना) 9/1,2 मुस्ततील संख्या-354 किला संख्या-23,18,14,7,4, मुस्ततील संख्या-352 किला संख्या-25/2 मुस्ततील संख्या-39 मौजा भुलवाना किला संख्या-20,19,18/3,18/2,17, (रास्ता), 16 मुस्ततील संख्या-38 किला संख्या-20,19 की सीमाओ के साथ-2 एनएच-19 दिल्ली मथुरा रोड तक तत्पश्चात रोड पर करके उत्तर दिशा की ओर 18/2,13/2, 8, 3 मुस्ततील संख्या-25 किला संख्या-23/2,18/1,13,8,3 मुस्ततील संख्या-22 किला संख्या-26,22,19,12/3,8/2,8/1,3/3 मुस्ततील संख्या-12 किला संख्या-23/2, 23/3,17,14/2,14/3, 6/2,6/1, 5/2, 5/1 मुस्ततील संख्या-9 किला संख्या 25,17/1,14/2,7/2,7/1,3 की सीमाओ के साथ-साथ रेलवे लाईन तक, तत्पश्चात रेलवे लाईन पार करके मुस्ततील संख्या-262 किला संख्या -20,19,18,17 (बेढा-भुलवाना रोड) 24 मुस्ततील संख्या-292 किला संख्या-5 मुस्ततील संख्या-293 किला संख्या-1 मुस्ततील संख्या-261 किला

संख्या-22,19,18/1,18/2, 24, मुस्ततील संख्या-293 किला संख्या-4 मुस्ततील संख्या-261 किला संख्या-25,16 मुस्ततील संख्या-260 किला संख्या-11,12,18,17,25 मुस्ततील संख्या-294 किला संख्या-1,2,3/1, 8 (रास्ता) किला संख्या-16/2,25 मुस्ततील संख्या-298 किला संख्या-5,6,15,16,25 मुस्ततील संख्या-326 किला संख्या-4,7,14,15 मुस्ततील संख्या-327 किला संख्या-11 (माईनर) 20,22, मुस्ततील संख्या- 328 किला संख्या-2 मुस्ततील संख्या-327 किला संख्या-22,19,13,7,4 (रास्ता) मुस्ततील संख्या-297 किला संख्या-25,16 मुस्ततील संख्या-296 किला संख्या-11 मुस्ततील संख्या-297 किला संख्या-15 (माईनर) 7,5 मुस्ततील संख्या-295 किला संख्या-25/2, 25/1,17,14,7, (चक रोडे) 4 मुस्ततील संख्या- 258 किला संख्या-24,25,16 (बेढा-विजयगढ़ रास्ता), 15 (माईनर) मुस्ततील संख्या-257 किला संख्या-10,1 मुस्ततील संख्या-256 किला संख्या-22,19,13,8,4 मुस्ततील संख्या-217 किला संख्या-23,19,12,8,3, मुस्ततील संख्या-216 किला संख्या-23,19,12,10/1,10/2,1 की सीमाओ के साथ-साथ होडल हसनपुर रोड तक।

पूर्व :- अब सीमा होडल हसनपुर रोड से आरम्भिक बिन्दू की ओर बढ़ते हुये मुस्ततील संख्या-179 के किला संख्या-21/2, 20,11,10,1 मुस्ततील संख्या-178 किला संख्या-21 मुस्ततील संख्या-177 किला संख्या-25, 17/1 (माईनर), 13/2, 8, 9/1, 2,1 मुस्ततील संख्या-144 किला संख्या-21, 20/1,11,9,3,4/1,(माईनर) 4/2,6 मुस्ततील संख्या-143 किला संख्या-10,1/2,2/2 मुस्ततील संख्या-142 किला संख्या-22,19,12, 8,3 मुस्ततील संख्या-109 किला संख्या-24,17,14,6,4 मुस्ततील संख्या-108 किला संख्या-23,19,11 मुस्ततील संख्या-107 किला संख्या-6/1, (माईनर) 5 मुस्ततील संख्या-77 किला संख्या-25,17,13,8,2 मुस्ततील संख्या-76 किला संख्या-21 मुस्ततील संख्या-75 किला संख्या-16,14,13/2,8,2/2,2/1 मुस्ततील संख्या-48 किला संख्या-21,20 मुस्ततील संख्या-49 किला संख्या-16,15,7,3,2 मुस्ततील संख्या-47 किला संख्या-22 (होडल-गौडोता रोड) किला संख्या-21 मुस्ततील संख्या- 46 किला संख्या-16,17,24,18,12,10 मुस्ततील संख्या-45 किला संख्या-5 मुस्ततील संख्या-26 किला संख्या-24,17,18,13,9,2 मुस्ततील संख्या-25 किला संख्या-21 मुस्ततील संख्या-24 किला संख्या-16/1,15,7,3 मुस्ततील संख्या-11 किला संख्या-23,19,11,10 मुस्ततील संख्या-12 किला संख्या-6,5,4 (रास्ता) मुस्ततील संख्या-10 किला संख्या-24,17,14,7,5 मुस्ततील संख्या-8 किला संख्या-25,16,15,6 मुस्ततील संख्या-7 किला संख्या-1 मुस्ततील संख्या-6 किला संख्या-21 (रास्ता) मुस्ततील संख्या-6 किला संख्या-20/2, 20/1,19,18 (माईनर) मुस्ततील संख्या-6 किला संख्या-13,8,4 मुस्ततील संख्या-3 किला संख्या-24,17,15,6,5 मुस्ततील संख्या-1 किला संख्या-25 मुस्ततील संख्या-2 किला संख्या-20,11 की सीमाओ के साथ कोडला गोडोता और होडल के संगम तक जो की प्रारम्भिक बिन्दू है।

विकास गुप्ता,
आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।